на заместник изпълнителния директор на ДФ Земеделие, в частта, в която не е одобрена заявка за плащане № 01/16/310720/10782/01/10.11.2020 г.	
	ОСЪЖДА Фууд деливъри експрес ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, бул. Васил Левски № 174, да заплати на Държавен фонд Земеделие сумата от 418,03 /четиристотин и осемнадесет лева и 3 ст./ лева, представляваща разноски за двете инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Кремена Хараланова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Мира Райчева/п/ Мария Радева